2020年５月 12日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（JASDAQ・コード番号：3857）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  経 営 企 画 部 長
川 本 成 彦

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

取締役および補欠監査役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年６月19日開催予定の第13回定時株主総会に付議する、

取締役および監査役ならびに補欠監査役の候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

氏名 新職 現職

渡
わた

辺
なべ

 樹
じゅ

一
いち

 社外取締役  －

中
なか

谷
たに

 昇
のぼる

 社外取締役  －

土
つち

屋
や

 奈
な

生
お

 取締役  （法務部長 兼 知財室長）

２．補欠監査役候補者

氏名 新職 現職

富
とみ

田
た

 千
ち

寿
ず

子
こ

 補欠監査役 －

- 2 -

３．2020年６月 19日開催の定時株主総会、取締役会終了後予定の役員体制

取締役 計９名

髙梨 輝彦 取締役会長（重任）

西本 逸郎 代表取締役社長（重任）

管 雅道 取締役（重任）

船引 裕司 取締役（重任）

西川 徹矢※１ 社外取締役（重任）

村井 純※１ 社外取締役（重任）

渡辺 樹一※１ 社外取締役（新任）

中谷 昇※１ 社外取締役（新任）

土屋 奈生 取締役（新任）

※１ 会社法第２条第１５号に規定する社外取締役

監査役 計３名

伊藤 信博 常勤監査役

石原 康人※２ 社外監査役

蜂屋 浩一※２ 社外監査役

※２ 会社法第２条第１６号に規定する社外監査役

補欠監査役 計１名

富田 千寿子 補欠監査役（重任）

以上